Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste-SP

CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX:  (0xx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 – Centro – CEP 15735-000

www.cmaparecidadoeste.sp.gov.br.

e-mail: contato@cmaparecidadoeste.sp.gov.br

________________________________________________________________________________

_ ______________________________

INDICAÇÃO: 65/2021

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Aparecida D’Oeste – SP.

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a

Sua Excelência o Senhor Prefeito Municipal a instalação de lixeiras, se possível

grandes, no bairro Pedro Berne, especialmente na Rua Miguel Rubinho Basques

JUSTIFICATIVA:

 O Bairro necessita das lixeiras instaladas, por não ter local adequado para o

descarte de lixo, tais lixeiras facilitariam limpeza e manutenção do bairro limpo.

Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste - SP, 22/09/2021.

Ivair de Souza Freire

Vereador